
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D825D2CC153E3CA7EA92987A8E4A36D4



quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• ERRATA EXTRATO DE CONTRATO PE SRP 047-2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D825D2CC153E3CA7EA92987A8E4A36D4



quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07  

Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

1 
 

 

ERRATA EXTRATO DE CONTRA PREGÃO ELETRÔNICO SRP 047/2023 

 

ONDE SE LÊ: 

” ... CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. CONTRATADO: 

HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28 OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a 

serem utilizados no sistema de esgotamento sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 135.00,00 

(cento e trinta e cinco mil reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 

durante 12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024...” 

 

LEIA-SE: 

” ...CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. CONTRATADO: HIDROPLAST 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – CNPJ.: 69.939.239/0001-28 OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

formação de sistema de registro de preços (SRP) para fornecimento de tubos e conexões a serem utilizados no 

sistema de esgotamento sanitário no município de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 44.300,00 (quarenta e quatro 

mil e trezentos reais); VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará durante 

12 (doze) meses. Juazeiro/BA, 09 de janeiro de 2024...” 

 

Errata do Ano XI, Edição nº 01215, Caderno 01, Página 007, em 9 de janeiro de 2024. 

 

EM 22/02/2024. 

 

ATENCIOSAMENTE, 

 

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 
PREGOEIRA 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D825D2CC153E3CA7EA92987A8E4A36D4


		2024-02-22T10:58:51-0300




